Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitidoem Requisigao N° Req. Corrpra N°®
5715/2025 Ordinério 20/08/2025
Licitagdo
Tipo Nomera
Semlicilagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigércia Fim da vig. atualizada  Inicio 0a execugio Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
P — B S E—
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZEDEMAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fane Tipo de conla bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001  4660-4 8096-9

Classificagio da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO saldoariericr

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO Bllaiin
04.122.0030.2008 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO ";; ‘;’;‘;“;";
32.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES aoae
470 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 6.840,11

Do Exercicio

Ouftras informagdes

Historico

REFERENTE A RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTA COM ALIVENTACAO A VIAGEMA LARANJEIRAS DO SUL -PR NO DIA 13/08/2025 E
GUARAPUAVA-PR 01/08/2025 A SERVICO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO VIAGENS PARA TRATAR DEASSUNTOS PERTINENTES A
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO.

Decumento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITQ MUNICIPAL, em 21/08/2025, as 10:13, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO Ne
58/2025.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR
CNPJ: 78.279.981/0001 — 45
Rua Cinderela, ne 379, Vila Planalto - Cep: 85160-000
Fone: (42) 3636-1185

MEMORANDO 2025

De: Secretaria de Administragao e Planejamento
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 19/08/2025

Assunto: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao servidor publico
municipal, de despesas gastas com alimentagdo em viajem a servigo da
Secretaria de Administragdo e Planejamento do Municipio de Cantagalo-Pr:

JULIO CESAR CONTE:

Total: R$ 259,83 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA
E TRES CENTAVOS)

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,

JULIO CES NTE_
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

DECRETO 02/2021



TEIXEIRA E FABIANE LTDA - ME
CNPJ: 23.834.200/0001-45
RUA BENJAMIN CONSTANT, 1027,, CENTRO, GUARAPUAVA, PR

CAPPUCCING ITALIANO 180ml (Codigo: Vi. Total

18
) 12,00

Qtde.: UN: UN VL. Unit.: 12

CAPPUCCINO ITALIANO 180ml (codigo: VI Total |

18)
12,00

Qide.:1 UN: UN VI Unit.: 12

SANDUICHE DE PRESUNTO DE PAR A VI Total

(Cédigo: 43)
37,00

Qtde.:1 UN: UN VI Unit.: 37
BRUSQUETA AO POMODORQ (Codiga: 55) VI. Total

Qides1  UN:UN V1. Unit.: 22 22,00,

REFRIGERANTE FANTA GUARANA 350 V1. Total |
ML (Codigo: 370) ;

5,00
' Qtde. UN: UN VL. Unit.: 5 |

'EATIA TORTA CHEESECAKE F. VERM. VI, Total
(Codigo: 421)

21,00 -

Qtde.: UN: UN VI, Unit.: 21 |
MORANGO DO AMOR (Cédigo: 2136) VI. Total
Qides1  UN:UN VL. Unit.: 10 10,00
Qtd. tatal de itens: . . 7

vValor a pagar 1$: 1'19'00 i

Forma de pagamento: Valar pago RS: |

Cartdo de Crédilu - o 119,00 |

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero; 76929 Série: 2 Emissdo: 01 /08/2025 17:20:55 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141251 221811334 01/08/2025 17:20:53
Ambiente de Produgdo - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em htlp:l!www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4125 0823 8342 0000 0145 6500 2000 0769 2919 1747 0245
Consumidor

CNPJ: 78.279.981/0001-45

Razdo Social:

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox RS: 16,02 Fed e 21,62 Est ;Fonte: IBPT B1AAFF
Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 19/08/2025 1 5:35:54
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J,)}' SOCIL ALIMENTOS LTDA
CNP.J; 04.589.190/0001-85

ROD BR-277, 2001, KM 552 ANEXO AQ HOTEL, VILA INDUSTRIAL, LARANJEIRAS DO |

SUL,PR

REFEICAO KILO ALMOCO (Cédigo: 626)

Otde.:0,428 UN: KG VI. Unit.: 109
REFEICAQO KILO ALMOCQO (Cédigo: 626)

Qtde.:0,202 UN: KG VI. Unit.: 109

REFEICAQ KILO ALMOCQO (Codigo: 626)

Qide.;:0,286 UN: KG VI. Unit.: 109
REFEICAO KILO ALMQOCO (codigo: 626)

Qtde.:0,266 UN: KG VI. Unit.: 109

REFRI. COCA COLA PET 600ML (Cadigo:

512)

Qide.:1 UN: UN VL Unit.: 12

Qtd. tolal de itens:
Valor a pagar R§:
Forma de pagamento:

Cartio de Débito 2

informagiio dos Tributos Totais Incidentes (Lel Federal
12.741/2012) RS

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 220504 Sérle: 3 Emissao; 13/08/2025 13:02:38 - Via Consumidor
Pratocolo de Autorizagao: 141251291052495 13/08/2025 13:02:41
Ambiente de Produgio - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hilp:/www. fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
41250804 5891 9000 0185 6500 3000 2205 0414 3397 1233

Consumidor
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Razao Social:

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 19,07 Fed, 27,46 Est e 0,00 Mun Fonle: IBPT/FECOMERCIO PR

Vl. Total
46,65

VI|. Total
22,02 |

VI. Total
3117 |

V. Total
28,99

VI. Total |

12,00

5.

140,83
Valor pago RS: |
140,83 |

46,53

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 19!03{_2025 15:3&:10_



CNPJ: 04,589.190/0001-85 SOCIL
ALIMENTOS LTDA
ROD BR-277. 2001 - VILA INDUSTRIAL
LARANJEIRAS DO SUL. PR
Fene: (42)3635-5300

Documenle Audliar da Nota Fiscal de Consunidor

Elelranica
CODIGO DESCRIGAO
QTD UK YLUNIT VL.TOTAL

§26 REFEICAC RILO ALMOCG

0,43 KG 109,00 46,85
675 REFEICAD KILD ALMOCO

0,20 KGS 109.00 22,02
626 REFEICAD KILO ALMOCO

0,26 K3 109,00 a7
326 REFEICAO KILO ALMOCC

0.27 KG 109,00 20.99
512 REEFRL COCA COLA PET SU0ML

1.00 LN 12,00 12,00
Qlde. Tolal de ltens 8
Valor Tatal RS ~14 0.02
Descontos R3S e 0.00
Acréscimos RS~ 0.00
Valor a Pagar Ré————m—"" 140,83
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Debilo Visa 140,83

Consulle peli chave de acesso &m
Vgt Sverdse Trel el g0 ottee D00taboan o2l

. 4175 £304 SR Y000 G185 GEOG 3000 2205 Q414 3397 1233

COMNSUMIDOR CHPJ: 78 27592611000 1-35

A

St e T

o

[IEC-¢ n* 220504
Serie 002
1302026 13:02:30
via Cansumidor

I*rotacule de autorizagdo!
11125125 1052495
Data de sularizagan;
13108420206 13:02:41

Tributos Incidenles (Lei Federa 12 741/2012y RS 45,57
Trih aprox R%. 19,07 Fed, 27 46 Est ¢ 0,04 Mun Fonta:
IBPTIFECOMERCIO PR

Livn - Francisco Belirdo - PR

TEIXEIRA E FABIAME LTDA- M
CHPJ: 23 634.200/0001-45 - IE: 9071053501
UA BENJAMIN CON

pacumente Audliter

STANT, 1027 - CENTRO-GUARAPLIAVA -

da Heta Flscel de Gonsumldar Eletronica

Ap  drD Ul OESCRIGAD YL.UMIT  VL.TOTAL

3 1 UN GAPPUCCING ITALIAND 12,00 12.00
100ml

3 | UN CAPPUGCING tTALIAND 12,00 12,00
160ml

) | UN SAHDUICHE DE 37,00 37,00
FRESUNTO DE PARMA

5 1 UN BRUSQUETA AD 22,00 22,00
POMODORO

0 1 UM REFRIGERANTE FANTA 5,00 5,00
GUARANA 350 ML

n 1 UN FATIA TORTA 2100 21.00
CHEESECAKE F. VERM.

136 1 UN MORANGO DO AMOR 10,00 10,00

(fD. TOTAL DE [TENS T pommerpmas 7

ALOR TOTAL {\:" =) 118.00

ALOR PAGO ——{x1 119.00

ALCR TROCO " 0.00

ORM& DE PAGAMENTO A VISTA VALOR

119,00

aitdo de Cradile

e 4 oA
. L
g‘i.:.- - l.

B




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidads: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Emilido em Requisigio N° Empenho N°
5805/2025 20/08/2025 5715/2025
Licilagdo
Tipo Nimero
Sem licilagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncie Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZE DE MAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificacdo da despesa =
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO ! : Saldo d; empanha
» 59,83
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAQO E PLANEJAMENTO R 27
Valor liquidado
04.122.0030.2008 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO R’;"z;'; e
1
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES Saldo & Liquidat
470 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Relengdes
~ Total de relengdas

R$ 0,00

Valor liquldo
R$ 259,83

Servidor que autorizou a liquidagao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Vencimento da liquidagio
19/09/2025

Historico




25/08/2025, 13:59 Banco do Brasil

25/08/2025 - BANCO DO BRASIL - ©88:@9:04
466004660 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4669-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.008.896
VALOR TOTAL 259,83

#¥¥kkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JULIO CESAR CONTE

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 8.096-9
NR. DOCUMENTO 554.660.000.0813.818

NR.AUTENTICACAD

hltps:h’autoalendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.hlml?v=3.9.T#IIemplatel—-ZFconsullas—2F869—1 .bb 6/10



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dafa PrevisSo N° Liquidagdo N° Errpenho N° Requisigaa N°
22/08/2025 6846 5805/2025 5715/2025
Licitaglo
Tipo Numero
Sem licitagé@o
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizeda
Credor ——— P — S S —
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZEDE MAIO , B75- CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001  4660-4 B0S6-9
Classificagdo da despesa
470 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030,2008 ATVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO S—— Vit
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS R$ 259,83

Qutras informacgoes

Retengdos
Total de retengdes
R$ 0,00
~Valor liquidg
R$ 259,83
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOAN| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documanto Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Cinglienta e Nove Reais e Oitenta e Trés Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 5715/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAC KONJUNSKI, PREFETTO MUNICIPAL, em 21/08/2025, as 17:12, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
56/2025,

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 22/08/2025, as 07:51, conforme forério oficlal de Brasilla, com fundamento legal
no(a) DECRETQ N® 58/2025.




